
BERLIN MADRID ROM LONDON
JSG Wistedt/Dohren Jsg Emden West SV Ofenerdiek PSV Norden
FT03 Emden Frisia Emden 1 TSV Riepe 1 JSG Delmenhorst
TuS Borkum 1 Komet Walle PSV Oldenburg VFB Münkeboe
TuS Pewsum JSG Hinte Fortuna Veenhusen RW Emden
JSG Brin/Holt/Nord GVO Oldenburg BW Borssum Emden A. Wolthusen 1

TSV Riepe 2 A. Wolthusen 2 Frisia Emden 2 TuS Borkum 2

Gruppe A Gruppe B Gruppe C Gruppe D Gruppe E Gruppe F
1. Bundesliga 2. Bundesliga 3. Bundesliga 4. Bundesliga 5. Bundesliga 6. Bundesliga
2 .PrimeraDivision 1. PrimeraDivision 4 .PrimeraDivision 3. PrimeraDivision 6. PrimeraDivision 5. PrimeraDivision
1. Serie A 2. Serie A 3. Serie A 4. Serie A 5. Serie A 6 Serie A
2 .PremierLeague 1. PremierLeague 4 .PremierLeague 3. PremierLeague 6. PremierLeague 5. PremierLeague

1.Gruppe A 1.Gruppe B 1.Gruppe C 1.Gruppe D 1.Gruppe E 1.Gruppe F

F Junioren

Weert Ihnen Cup Sieger Sieger Europaliga Sieger Challenge Cup

Finale Championsleague Finale Europaleague Finale Conferenceleague



Spielfeld 1
BERLIN

JSG Wistedt/Dohren
FT03 Emden

TuS Borkum 1

TuS Pewsum

JSG Brin/Holt/Nord

TSV Riepe 2

Spiel Uhrzeit

1 10:10 JSG Wistedt/Dohren : FT03 Emden 2 : 0

2 10:22 TuS Borkum 1 : TuS Pewsum 3 : 0

3 10:34 JSG Brin/Holt/Nord : TSV Riepe 2 0 : 0

4 10:46 JSG Wistedt/Dohren : TuS Borkum 1 0 : 1

5 10:58 JSG Brin/Holt/Nord : FT03 Emden 0 : 0

6 11:10 TuS Pewsum : TSV Riepe 2 4 : 0

7 11:22 JSG Brin/Holt/Nord : JSG Wistedt/Dohren 0 : 2

8 11:34 FT03 Emden : TuS Borkum 1 0 : 1

9 11:46 TuS Pewsum : JSG Brin/Holt/Nord 1 : 0

10 11:58 TSV Riepe 2 : JSG Wistedt/Dohren 1 : 2

11 12:10 FT03 Emden : TuS Pewsum 2 : 0

12 12:22 TuS Borkum 1 : JSG Brin/Holt/Nord 0 : 0

13 12:34 TSV Riepe 2 : FT03 Emden 0 : 5

14 12:46 JSG Wistedt/Dohren : TuS Pewsum 1 : 0

15 12:58 TSV Riepe 2 : TuS Borkum 1 0 : 1

1 TuS Borkum 1 6 : 0

2 JSG Wistedt/Dohren 7 : 2

3 FT03 Emden 7 : 3

4 TuS Pewsum 5 : 6

5 JSG Brin/Holt/Nord 0 : 3

6 TSV Riepe 2 1 : 12

6 -1

3 -3

1 -11

13 6

12 5

7 4

Bundesliga Punkte Diff Tore

Bundesliga

F Junioren 10 Minuten Spielzeit

Paarung Ergebnis



Spielfeld 2
Madrid

Jsg Emden West 
Frisia Emden 1

Komet Walle

JSG Hinte

GVO Oldenburg

A. Wolthusen 2

Spiel Uhrzeit Spiel

1 10:10 1 Jsg Emden West : Frisia Emden 1 2 : 0

2 10:22 2 Komet Walle : JSG Hinte 1 : 0

3 10:34 3 GVO Oldenburg : A. Wolthusen 2 5 : 0

4 10:46 4 Jsg Emden West : Komet Walle 2 : 0

5 10:58 5 GVO Oldenburg : Frisia Emden 1 5 : 0

6 11:10 6 JSG Hinte : A. Wolthusen 2 2 : 0

7 11:22 7 GVO Oldenburg : Jsg Emden West 1 : 0

8 11:34 8 Frisia Emden 1 : Komet Walle 0 : 2

9 11:46 9 JSG Hinte : GVO Oldenburg 0 : 0

10 11:58 10 A. Wolthusen 2 : Jsg Emden West 0 : 4

11 12:10 11 Frisia Emden 1 : JSG Hinte 0 : 3

12 12:22 12 Komet Walle : GVO Oldenburg 1 : 0

13 12:34 13 A. Wolthusen 2 : Frisia Emden 1 1 : 1

14 12:46 14 Jsg Emden West : JSG Hinte 0 : 0

15 12:58 15 A. Wolthusen 2 : Komet Walle 0 : 1

1 Komet Walle 5 : 2

2 GVO Oldenburg 11 : 1

3 Jsg Emden West 8 : 1

4 JSG Hinte 5 : 1

5 A. Wolthusen 2 1 : 13

6 Frisia Emden 1 1 : 13

8 4

1 -12

1 -12

12 3

10 10

10 7

Primera Division Punkte Diff Tore

Primera Division

F Junioren 10 Minuten Spielzeit

Paarung Ergebnis



Spielfeld 3
ROM

SV Ofenerdiek
TSV Riepe 1

PSV Oldenburg

Fortuna Veenhusen

BW Borssum Emden

Frisia Emden 2

Spiel Uhrzeit

1 10:10 SV Ofenerdiek : TSV Riepe 1 3 : 1

2 10:22 PSV Oldenburg : Fortuna Veenhusen 0 : 0

3 10:34 BW Borssum Emden : Frisia Emden 2 4 : 0

4 10:46 SV Ofenerdiek : PSV Oldenburg 2 : 1

5 10:58 BW Borssum Emden : TSV Riepe 1 7 : 0

6 11:10 Fortuna Veenhusen : Frisia Emden 2 2 : 0

7 11:22 BW Borssum Emden : SV Ofenerdiek 1 : 1

8 11:34 TSV Riepe 1 : PSV Oldenburg 0 : 8

9 11:46 Fortuna Veenhusen : BW Borssum Emden 2 : 2

10 11:58 Frisia Emden 2 : SV Ofenerdiek 0 : 2

11 12:10 TSV Riepe 1 : Fortuna Veenhusen 0 : 5

12 12:22 PSV Oldenburg : BW Borssum Emden 3 : 1

13 12:34 Frisia Emden 2 : TSV Riepe 1 0 : 0

14 12:46 SV Ofenerdiek : Fortuna Veenhusen 1 : 1

15 12:58 Frisia Emden 2 : PSV Oldenburg 0 : 6

1 SV Ofenerdiek 9 : 4

2 PSV Oldenburg 18 : 3

3 Fortuna Veenhusen 10 : 3

4 BW Borssum Emden 15 : 6

5 Frisia Emden 2 0 : 14

6 TSV Riepe 1 1 : 23

8 9

1 -14

1 -22

11 5

10 15

9 7

Serie A Punkte Diff Tore

Serie A

F Junioren 10 Minuten Spielzeit

Paarung Ergebnis



Spielfeld 4
London

PSV Norden
JSG Delmenhorst

VFB Münkeboe

RW Emden

A. Wolthusen 1

TuS Borkum 2

Spiel Uhrzeit

1 10:10 PSV Norden : JSG Delmenhorst 0 : 4

2 10:22 VFB Münkeboe : RW Emden 0 : 0

3 10:34 A. Wolthusen 1 : TuS Borkum 2 5 : 0

4 10:46 PSV Norden : VFB Münkeboe 3 : 0

5 10:58 A. Wolthusen 1 : JSG Delmenhorst 0 : 4

6 11:10 RW Emden : TuS Borkum 2 3 : 0

7 11:22 A. Wolthusen 1 : PSV Norden 1 : 1

8 11:34 JSG Delmenhorst : VFB Münkeboe 7 : 0

9 11:46 RW Emden : A. Wolthusen 1 0 : 2

10 11:58 TuS Borkum 2 : PSV Norden 0 : 6

11 12:10 JSG Delmenhorst : RW Emden 3 : 0

12 12:22 VFB Münkeboe : A. Wolthusen 1 0 : 2

13 12:34 TuS Borkum 2 : JSG Delmenhorst 0 : 6

14 12:46 PSV Norden : RW Emden 1 : 1

15 12:58 TuS Borkum 2 : VFB Münkeboe 0 : 3

1 JSG Delmenhorst 24 : 0

2 A. Wolthusen 1 10 : 5

3 PSV Norden 11 : 6

4 RW Emden 4 : 6

5 VFB Münkeboe 3 : 12

6 TuS Borkum 2 0 : 23

5 -2

4 -9

0 -23

15 24

10 5

8 5

Premier League Punkte Diff Tore

Premier League

F Junioren 10 Minuten Spielzeit

Paarung Ergebnis



Gruppe A Gruppe B

Berlin Madrid

TuS Borkum 1 JSG Wistedt/Dohren
GVO Oldenburg Komet Walle
SV Ofenerdiek PSV Oldenburg
A. Wolthusen 1 JSG Delmenhorst

Block Spiel Uhrzeit

1. Gr. 1 2. Gr. 2 Team Punkte Diff

TuS Borkum 1 GVO Oldenburg 1 : 5 1 GVO Oldenburg 9 13 : 2 11

2. Gr. 1 1. Gr. 2 2 A. Wolthusen 1 4 1 : 3 -2

JSG Wistedt/Dohren Komet Walle 0 : 1 3 SV Ofenerdiek 4 3 : 6 -3

1. Gr. 3 2. Gr. 4 4 TuS Borkum 1 0 2 : 8 -6

SV Ofenerdiek A. Wolthusen 1 0 : 0 19

2. Gr. 3 1. Gr. 4

PSV Oldenburg JSG Delmenhorst 0 : 3

Team Punkte Diff

1. Gr. 1 1. Gr. 3 1 JSG Delmenhorst 7 10 : 1 9

TuS Borkum 1 SV Ofenerdiek 1 : 2 2 Komet Walle 4 2 : 7 -5

2. Gr. 1 2. Gr. 3 3 JSG Wistedt/Dohren 2 1 : 2 -1

JSG Wistedt/Dohren PSV Oldenburg 0 : 0 4 PSV Oldenburg 2 1 : 4 -3

2. Gr. 2 2. Gr. 4 14 14

GVO Oldenburg A. Wolthusen 1 3 : 0

1. Gr. 2 1. Gr. 4

Komet Walle JSG Delmenhorst 0 : 6 Team Punkte Diff

1A GVO Oldenburg 9 13 : 2 11

2. Gr. 2 1. Gr. 3 1B JSG Delmenhorst 7 10 : 1 9

GVO Oldenburg SV Ofenerdiek 5 : 1 3 A. Wolthusen 1 4 1 : 3 -2

1. Gr. 2 2. Gr. 3 4 SV Ofenerdiek 4 3 0 6 -3

Komet Walle PSV Oldenburg 1 : 1 5 Komet Walle 4 2 : 7 -5

2. Gr. 4 1. Gr. 1 6 JSG Wistedt/Dohren 2 1 : 2 -1

A. Wolthusen 1 TuS Borkum 1 1 : 0 7 PSV Oldenburg 2 1 : 4 -3

1. Gr. 4 2. Gr. 1 8 TuS Borkum 1 0 -5 : 8 -6

JSG Delmenhorst JSG Wistedt/Dohren 1 : 1

Sieger Gr. A Sieger Gr. B

GVO Oldenburg JSG Delmenhorst 3 : 4

Endspiel der CL um den Weert Ihnen Cup 

16:00

8

29

15:04

30

Berlin

Gesamt

Tore

7

25

14:52

26

5

17

14:28

18

Tore

4

13

14:16

14

1

1

13:40

Gruppe B

Turniersieger Weert Ihnen Cup 

JSG Delmenhorst

Tore

Weert Ihnen Cup 2023

Paarungen Ergebnis Gruppe A

2

2

5

13:52

6



Gruppe C Gruppe D

FT03 Emden TuS Pewsum
JSG Hinte Jsg Emden West 

Fortuna Veenhusen BW Borssum Emden
RW Emden PSV Norden

Block Spiel Feld Uhrzeit

3. Gr. 1 4. Gr. 2 Team Punkte Diff

FT03 Emden JSG Hinte 0 : 1 1 RW Emden 6 2 : 2 0

4. Gr. 1 3. Gr. 2 2 Fortuna Veenhusen 4 3 : 3 0

TuS Pewsum Jsg Emden West 0 : 2 3 JSG Hinte 4 2 : 2 0

3. Gr. 3 4. Gr. 4 4 FT03 Emden 3 3 : 3 0

Fortuna Veenhusen RW Emden 0 : 1 10

4. Gr. 3 3. Gr. 4

BW Borssum Emden PSV Norden 0 : 4

Team Punkte Diff

3. Gr. 1 3. Gr. 3 1 PSV Norden 9 9 : 0 9

FT03 Emden Fortuna Veenhusen 1 : 2 2 Jsg Emden West 4 3 : 2 1

4. Gr. 1 4. Gr. 3 3 BW Borssum Emden 2 2 : 6 -4

TuS Pewsum BW Borssum Emden 1 : 1 4 TuS Pewsum 1 1 : 7 -6

4. Gr. 2 4. Gr. 4 15

JSG Hinte RW Emden 0 : 1

3. Gr. 2 3. Gr. 4

Jsg Emden West PSV Norden 0 : 1 Team Punkte Diff

1C RW Emden 6 2 : 2 0

4. Gr. 2 3. Gr. 3 1D PSV Norden 9 9 : 0 9

JSG Hinte Fortuna Veenhusen 1 : 1 3 Jsg Emden West 4 3 2 1

3. Gr. 2 4. Gr. 3 4 Fortuna Veenhusen 4 3 3 0

Jsg Emden West BW Borssum Emden 1 : 1 5 JSG Hinte 4 2 : 2 0

4. Gr. 4 3. Gr. 1 6 FT03 Emden 3 3 3 0

RW Emden FT03 Emden 0 : 2 7 BW Borssum Emden 2 2 : 6 -4

3. Gr. 4 4. Gr. 1 8 TuS Pewsum 1 1 : 7 -6

PSV Norden TuS Pewsum 4 : 0

Sieger Gr. C Sieger Gr. D

RW Emden PSV Norden 3 : 4

34

35

36

10

11

12

21

22

15:45

London

9

Berlin

15:16

Madrid

Rom

London

33

London
Gruppe D

Tore

3

Berlin

14:04

Tore

Madrid

Rom

9

Gruppe C

Weert Ihnen Cup 2023

Berlin/Madrid/Rom/London

Paarungen Ergebnis

1 Berlin

1. Sieger Europaleague Weert Ihnen Cup 

PSV Norden

Abschluss Tabelle

Tore

6

Berlin

14:30

Madrid

Rom23

24

Endspiel der Europaleague



Gruppe E Gruppe F

Rom London

JSG Brin/Holt/Nord TSV Riepe 2
Frisia Emden 1 A. Wolthusen 2
Frisia Emden 2 TSV Riepe 1
TuS Borkum 2 VFB Münkeboe

Block Spiel Uhrzeit

5. Gr. 1 6. Gr. 2 Rom Punkte Diff

JSG Brin/Holt/Nord Frisia Emden 1 1 : 1 1 Frisia Emden 1 7 7 : 1 6

6. Gr. 1 5. Gr. 2 2 JSG Brin/Holt/Nord 5 4 : 1 3

TSV Riepe 2 A. Wolthusen 2 0 : 2 3 TuS Borkum 2 4 3 : 3 0

5. Gr. 3 6. Gr. 4 4 Frisia Emden 2 0 0 : 9 -9

Frisia Emden 2 TuS Borkum 2 0 : 3 14

6. Gr. 3 5. Gr. 4

TSV Riepe 1 VFB Münkeboe 1 : 0

London Punkte Diff

5. Gr. 1 5. Gr. 3 1 TSV Riepe 1 7 6 : 1 5

JSG Brin/Holt/Nord Frisia Emden 2 3 : 0 2 A. Wolthusen 2 7 4 : 1 3

6. Gr. 1 6. Gr. 3 3 TSV Riepe 2 3 2 : 6 -4

TSV Riepe 2 TSV Riepe 1 0 : 4 4 VFB Münkeboe 0 0 : 4 -4

6. Gr. 2 6. Gr. 4 12

Frisia Emden 1 TuS Borkum 2 3 : 0

5. Gr. 2 5. Gr. 4

A. Wolthusen 2 VFB Münkeboe 1 : 0 Team Punkte Diff

6 1E Frisia Emden 1 7 7 : 1 6

6. Gr. 2 5. Gr. 3 1F TSV Riepe 1 7 6 : 1 5

Frisia Emden 1 Frisia Emden 2 3 : 0 3 A. Wolthusen 2 7 4 : 1 3

5. Gr. 2 6. Gr. 3 4 JSG Brin/Holt/Nord 5 4 : 1 3

A. Wolthusen 2 TSV Riepe 1 1 : 1 5 TuS Borkum 2 4 3 : 3 0

6. Gr. 4 5. Gr. 1 6 TSV Riepe 2 3 2 : 6 -4

TuS Borkum 2 JSG Brin/Holt/Nord 0 : 0 7 VFB Münkeboe 0 0 : 4 -4

5. Gr. 4 6. Gr. 1 8 Frisia Emden 2 0 0 : 9 -9

VFB Münkeboe TSV Riepe 2 0 : 2

Sieger Gr. E Sieger Gr. F

Frisia Emden 1 TSV Riepe 1 3 : 4
15:45

8

31

15:04

32

Gesamt

Tore

Endspiel des Challenge Cup 

28

5

19

14:28

20

Tore

2

7

13:52

8

Gruppe E

1

3

13:40

Gruppe F

Tore

4

1. Sieger Conference Cup 

TSV Riepe 1

3 Rom

Weert Ihnen Cup 2023

Paarungen Ergebnis

4

15

14:16

16

7

27

14:52


